Заведующему МБДОУ «Детский сад № 238»
Сепп М.А.
______________________________________
                                                                                                         ФИО родителя
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка  ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения, группа
на обучение по дополнительным образовательным программам
	№ п/п
	Наименование образовательной услуги

Согласна (ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество, место проживания; дату, месяц, год рождения ребенка) с момента подписания настоящего заявления.
С условиями оказания платных услуг согласен: ___________________________
                                                                                                 (подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack] 	«___»_________ 20__г.